Дятловский районный
исполнительный комитет

Петрова Светлана Ивановна
(фамилия, собственное имя, отчество(если такое имеется)гражданина
_______________________________
г.Дятлово, ул. Советская, д.15, кв.22
(регистрация по месту жительства, месту пребывания)
_______________________________
_______________________________
тел. + 375293335482

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о месте захоронения Сидоровой Михалины Игнатьевны 								фамилия, имя, отчество (если ______________________________умершего(ей)  в мае 2003года______
таковое имеется) умершего
	Документ прошу выдать на руки или направить по адресу:  г. Дятлово
ул. Советская, д. 15, кв.22______________________________

01.10.2023	                              Петрова			           С.И.Петрова
дата 				 (подпись) 				(инициалы, фамилия)

                                                                 Дятловский районный
[bookmark: _GoBack]                                                                 исполнительный комитет
________________________________
 (фамилия, собственное имя, отчество(если такое имеется)гражданина

______________________________
 (регистрация по месту жительства, месту пребывания)
_______________________________
_______________________________
тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о месте захоронения  __________________________								фамилия, имя, отчество (если ______________________________умершего(ей)  ___________________________
таковое имеется) умершего
	Документ прошу выдать на руки или направить по адресу: ______________
_____________________________________________________________________

___________	                  _________			          _______________
дата 				 (подпись) 				(инициалы, фамилия)